2 pkt 11 oraz części 

graficznej zaskarżonej uchwały w zakresie obejmującym działkę numer ewidencyjny 100/2, obręb 0030, 

gmina Kielce, na terenie oznaczonym symbolem 5U1; 

II.  odrzuca skargę E. W.; 

III.  zasądza od Gminy Kielce na rzecz M. D. kwotę 797 (słownie: siedemset dziewięćdziesiąt siedem) złotych 

tytułem zwrotu kosztów postępowania sądowego; 

IV.  zwraca E. W. kwotę 300 (słownie: trzysta) złotych uiszczoną tytułem wpisu od skargi. 

Wyrok z dnia 27 grudnia 2023 r. sygn. akt II SA/Ke 566/23 w zakresie punktów II i IV jest prawomocny od